ficha 26.10.302.0004.3.3.90.39.00.00 outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
01.0500.0000.0000 – recursos não vinculados de impostos para o presente exercício e 
correspondentes para o exercício posterior. 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

Valor total médio encontrado na pesquisa de preço para o valor de 06 meses é de: 
R$ 117.325,97 (cento e dezessete mil, trezentos e vinte e cinco reais e noventa e sete 
centavos). 

LOTE 1 SOLUÇÃO DE DADOS + 
VOZ 

QUANT. VALOR 
ESTIMADO  
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
ESTIMADO 

TOTAL 
(R$) 

TELEFONIA CALL CENTER   

1 
CLIENTE DE AGENTE 

DE CALL 
CENTER(VOZ)+ 

GRAVAÇÃO 6 MESES 

90 259,51 23.356,49

[...]

INTERNET LINK 1 

gbps 
06 1.560,00 9.360,00 

2 
Anti-DDos 06 1.923,94 11.543,67 

3 
Firewall de Borda 06 1.119,07 6.714,46 

4 
Wifi- Seguro 36 442,40 15.926,67 

Valor total médio encontrado na pesquisa de preço para o valor de 06 meses é de: 
R$ 117.325,97 (cento e dezessete mil, trezentos e vinte e cinco reais e noventa e sete 
centavos). 

2.2. PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA OU EXECUÇÃOA prestação de 

serviços será efetuada pela empresa contratada, com utilização de material e mão de obra 

próprio. 

2.3. Toda e qualquer solicitação, será informada através de OS – Ordem de Serviço pelo